Empresa LUIZ BARBOSA JUNIOR 06121439421,
inscrita no CNPJ sob o Nº 32.274.377/0001-25, com endereço na
Rua Tabelião José Procópio de Moura, nº 172 – Centro – Lajes/RN –
CEP: 59.535-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 27 de abril de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa;